5. Про Збройні Сили України: Закон України вiд 06.12.1991 р. № 1934-

XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст.108. URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text

Література

1. Основи військової психології: навч. посіб. / Г.В. Бондарев, П.П.

Круть. Харків: Харків. нац. ун-т внутр. справ, 2020.

2. Військова психологія: методологічний аналіз: навч.